๒ ๕๐ หลา แผ่นสะท้อนแสงสีเหลืองฟลูออเรสเซ็นต์  ไม่เคยซื้อ - ๓,๘๐๐.๐๐ ๑๙๐,๐๐๐.๐๐

      ชนิด DIAMOND GRADE  ขนาด ๓๐"        

๓ ๔๐ หลา แผ่นสะท้อนแสงสีน้ำเงิน  ไม่เคยซื้อ - ๓,๘๐๐.๐๐ ๑๕๒,๐๐๐.๐๐

      ชนิด DIAMOND GRADE  ขนาด ๓๐"        

รวมเงินทั้งสิ้น ๔๘๒,๐๐๐.๐๐

               ๓. ราคากลางของพัสดุที่จะซื้อจำนวน ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

               ๔. วงเงินที่จะซื้อ

                   เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๗ จำนวน ๔๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

               ๕. กำหนดเวลาที่ต้องการใช้พัสดุนั้น หรือให้งานนั้นแล้วเสร็จ

                   กำหนดเวลาการส่งมอบพัสดุ หรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

               ๖. วิธีที่จะซื้อ และเหตุผลที่ต้องซื้อ

                   ดำเนินการโดยวิธีเฉพาะเจาะจงเนื่องจากการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่มีการผลิต จำหน่าย ก่อสร้าง หรือให้บริการทั่วไป และมี